[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.  Кривошеино
Томской области

	17 марта 2016 года

	№ 92 а

О признании утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района

от 03.03.2016г № 82 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств

 муниципального образования Кривошеинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Кривошеинского района от 03.03.2016г № 82 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств  муниципального образования Кривошеинский район».
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления финансов Администрации Кривошеинского района.
 Глава  Кривошеинского района

(Глава Администрации)
            С.А. Тайлашев
Ерохина Ирина Викентьевна
838251 (21397)
Направлено:
 Управление финансов,
Администрация,
 Дума,
 Сельские поселения-7,
 МКУ УО,
 МБУК «МЦКС»,
 МБУ «ЦМБ»,

 Прокуратура